LOTE 2.-  SERVICIO  DE REALIZACIÓN DE TALLERES Y ACTIVIDADES PARA LOS CENTROS DE PARTICIPACIÓN
ACTIVA   DE JÓDAR,  LINARES,  ORCERA, ÚBEDA,  SANTISTEBAN DEL PUERTO Y VILLACARRILLO: el precio
ofertado por hora es de 20,97€, sin IVA, por lo que el precio del contrato es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO
MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (365.297,40  euros), estando exento de
IVA.

LOTE 3.-  SERVICIO  DE REALIZACIÓN DE TALLERES Y ACTIVIDADES PARA LOS CENTROS DE PARTICIPACIÓN
ACTIVA  DE ANDÚJAR, BAILÉN, JAÉN I CATEDRAL, JAÉN II MARISTAS, LOPERA Y VALDEPEÑAS DE JAÉN: el precio
ofertado por hora es de 20,97€, sin IVA, por lo que el precio del contrato es de CUATROCIENTOS VEINTISIETE